Veranstaltungs-Termine

(Termindnderungen und -erganzungen behalten sich die Vereine vor)

2O &

April

27.04. FC Fraxern — Hallentraining Kinder und KM (18.00 — 21.00 Uhr)

28.04. Turnerfrauen von 19.00 — 20.00 Uhr im Bewegungsraum

28.04. BMF 1865 — Vorbereitung Friihjahrskonzert Aufbau Saal ab 18.00 Uhr

28.04. OF - Probe

29.04. FC Fraxern — Hallentraining Jugend + Altherren (17.30 — 20.30 Uhr)

29.04. Kapelle Jugend — Bewegungsraum 17.30 — 18.45 Uhr

30.04. BMF 1865 - Friihjahrskonzert

30.04. Obst. und Gartenbauverein — Bau Insektenhotel

Mai

01.05. BMF 1865 — Friihjahrskonzert Abbau

04.05. Kapellenverein — Mariensingen

05.05. FC Fraxern — Damenbundesliga m. Nachwuchs

06.05. UA Soziales - Jungbirgerfeier Vorderlandgemeinden im Jakob-Summer-Saal

12.05. Turnerfrauen von 18.00 — 19.00 Uhr im Bewegungsraum

12.05. SB Fraxern - Bodenseeschifffahrt Konstanz

12.05. OF — Probe

12.05. BMF 1865, ab 18:30 Uhr im Jakob-Summer-Saal

13.05. Kapelle Jugend — Bewegungsraum 17.30 — 18.45 Uhr

14.05. Eiserne Hochzeit — Agape beim Platz der Begegnung + Ausschankraum

15.05. Firmung

15.05. Ortsvereinsturnier

16.05. Ortsvereinsturnier - Ausweichtermin

17.05. FITT im Sitzungszimmer neu

19.05. OF - Probe

19.05. Turnerfrauen von 18.00 — 19.00 Uhr im Bewegungsraum

23.05. GMV im Bewegungsraum

27.05. Kapelle Jugend — Bewegungsraum 17.30 — 18.45 Uhr

28./29.05. FC Fraxern — Ausflug

29.05. OF - Fronleichnamsprozession

31.05. Kapellenverein — Sitzungszimmer Neu ab 19.00 Uhr

Juni

02.06. SB Fraxern — Wanderausflug KWF

02.06. OF — Probe

05.06. OF — Fahrzeugweihe Schlins

06.06. GMV im Bewegungsraum

09.06. OF — Probe

10.06. Kapelle Jugend — Bewegungsraum 17.30 — 18.45 Uhr

10.06. Ausschankraum bei schlechtem Wetter) — Platz der Begegnung
(Agape nach Hochzeit)

10.-12.06. BMF 1865 — Bezirksmusikfest Ubersaxen

15.06. SB Fraxern — Grillfest SB Klaus

16.06. SB Fraxern — Tagesausflug Nenzinger Himmel

16.06. OF — Probe



16.-18.06.
18.06.
22.06.
23.06.
23.06.
24.06.
24.06.

Juli

01.07.
01.07.
02.07.
02.07.
07.07.
09.07.
16.07.
16.07.
23.07.

August
4.-7.8.
11.08.
20.08.
26.08.
27.08.
27.08.
28.08.
29.08.

September
01.09.
5.-9.9.
08.09.
08.-10.09.
10.09.
11.09.
15.009.
15.009.
17.09.
18.09.
22.09.
24.09.
25.09.
29.09.

Oktober
06.10.
13.10.
13.12.
15./16.10.
21.10.

November
06.11.
11.11.

BMF 1865 — Bezirksmusikfest Braz

OF — Sonnwendfeuer

SB Fraxern — Grillfest SB Weiler

OF — Probe

UA Soziales — Ausflug Senioren

FC Fraxern — Dadmmershoppen m. BMF

Kapelle Jugend — Bewegungsraum 17.30 — 18.45 Uhr

Kapelle Jugend — Bewegungsraum 17.30 — 18.45 Uhr

SB Fraxern — Landestreffen Wolfurt

Region Vorderland - Veranstaltung

OF — Leistungsbewerbe Hard

SB Fraxern - Landestennismeisterschaft

OF — Nassbewerbe Frastanz

BMF — Musikfest Viktorsberg

Agape nach Trauung — Platz der Begegnung (bei schlechtem Wetter im Saal)
Agape nach Trauung — Platz der Begegnung (bei schlechtem Wetter im Saal

SB Fraxern — Wein- und Kulturreise in das Burgenland (Gde. Klaus)
SB Fraxern — Grillfest beim Sportplatz

Fraktiv — Open Air (Parkplatz Kapieters)

SB Fraxern — Landeswandertag Sibratsgfall

OF — Grillabend / Ausflug

Jubildum — Aufbau

Jubildum - Jakob Summer Saal (ganztagig)

Jubildum — Abbau

SB Fraxern — Radsternfahrt

SB Fraxern — Herbstausflug des SB Weiler (Salzburg)

OF — Einteilung Kilbi

BMF - Jungmusiklager

OF —Kilbi

OF —Kilbi

OF — Probe

SB Fraxern — Tagesausflug Schéonebach

FC Fraxern — Cupfinale Preisverteilung Hobbymeisterschaft
Kapellenverein / 10-jahriges Jubildum

OF — Probe

FC Fraxern — Cupfinale Preisverteilung Hobbymeisterschaft - Ausweichtermin
Kapellenverein / 10-jéhriges Jubildum - Ausweichtermin
OF — Probe

OF —Probe

OF —Probe

SB Fraxern — Halbtagesausflug mit Abschluss
BMF 1865 - Vereinsausflug ins Tirol

OF — Abschlussiibung

Seelensonntag
Buchprasentation von Albert Summer — Jakob-Summer-Saal



13.11. OF — Kriegergedenken

13.11. UA Soziales - Familienspielefest

17.11. OF — Standeskontrolle

17.11. FC Fraxern - Jahreshauptversammlung
19.11. OF — Kameradschaftsabend
Dezember

01.12. UA Soziales — Senioren Nachmittag
15.12. SB Fraxern - Adventnachmittag

26.12. BMF 1865 - Christbaumfeier

31.12. BMF 1865 — Silvesterblasen

207

Theaterverein

Generalprobe: 29.03. 2017
Premiere: 01.04.2017
Weitere Auff.: 02.04.2017
07.04.2017

08.04.2017

09.04.2017

Der Saal ist vom 31.3. bis einschl. 09.04. 2017 besetzt. Am 10. April wird die Biihne abgebaut.
Die Kulisse sollte so friih wie moglich aufgestellt werden kénnen.



